Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.10.2022
	                                                    № 5166

О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3483

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.06.2019 № 3483 «О создании административной комиссии городского округа город Бор Нижегородской области и утверждении ее состава» (в редакции постановлений от 19.12.2019 № 6859, от 17.01.2020 № 103, от 22.07.2020 № 3016, от 07.12.2020 № 5704), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                  (Копцова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

М.Н.Пахомов
8(83159) 3-71-64

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского округа г. Бор

[bookmark: P32]СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Боровский А.В.
	- Глава местного самоуправления городского округа город Бор, председатель комиссии;

	Ворошилов А.Г.
	- Заместитель главы администрации, начальник Управления ЖКХ администрации городского округа город Бор, заместитель председателя комиссии;

	Янкин А.В.
	- Заместитель главы администрации городского округа город Бор, заместитель председателя комиссии;

	Пахомов М.Н.
	- заведующий отделом муниципального контроля в сфере благоустройства Управления ЖКХ администрации городского округа город Бор, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Леднева Т.В.
	- Заместитель главы администрации городского округа город Бор;

	Земцов И.В.
	- Начальник сектора муниципального земельного контроля Департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор;

	Королев А.А.
	- Председатель Комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Бор.